
CaracterísticasCaracterísticas

- Switch PoE capa 2 de 16 puertos.
- Soporta estándar IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE standards, indistintamente.
- Cumple con IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3x.
- Puertos 1-16: 16xRJ45 10/100Mbps.
- 1 Combo Gigabit RJ45/SFP.
- Puertos 1-2 ≤60W, total ≤135W.
- Alimentación: 100Vac ~ 240Vac.
- Temperatura de trabajo: -40°C ~ +70°C.
- Dimensiones y peso: 340x200x43mm / 1.9Kg.

AccesoriosAccesorios
GSFP-1310-20-SMF 
GSFP-1310R-20-SMF 
GSFP-1310T-20-SMF 
GSFP-850-MMF 
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135w-no-manejable-layer2-16988
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https://www.ibdglobal.com/shop/product/gsfp-1310-20-smf-sfp-monomodo-sm-lc-1gbps-20km-envio-1310nm-recepcion-1310nm-doble-fibra-17706
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